Alleluja, Aggai & Zachariae.

1 Laudate Dominum, quoniam bonus
2 est psalmus: Deo nostro fit ju-
3 cunda, decoraque laudatio. Edificans
4 Jerusalem Dominus: dispersiones
5 Israelis congregabit. Qui sanat con-
6 tritionis corde: & auferat multitudinem
7 stellarum: & omnibus eis nomina vo-
8 cat. Magnus Dominus noster, &
9 magna virtus ejus: & sapientiae ejus
10 non est numerus. Suscipiens manus
11 Dominus humilians autem peccatores
12 usque ad terram. Praecinite Domino
13 in confessione: & psallite Deo nostro
14 in cithara. Qui aperit caelum nubibus:
15 & parat terram pluviam. Qui producit
16 in montibus foenum, & herbam
17 ferventi hominum. Qui dat escam
18 ipsorum, & pullis corvorum invocan-
19 tibus eum. Non in fortitudine equi
20 voluntatem habebit: nec in tibis viri
21 beneplacitum erit ei. Beneplacitum
22 est Domino in communi-
23 catione tuorum, & benedixit filios
24 tuos in te. Qui ponit foveas in
25 pedibus tuis, & adipe frumenti
26 satiat te.

Alleluja, Aggai & Zachariae.

1 Ἰσχυρὸς ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
2 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
3 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
4 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
5 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
6 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
7 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
8 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
9 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
10 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
11 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
12 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
13 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
14 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
15 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:

הדלים : קמח קמח

Dati ejus verbum curat velociter donec : terrz suum eloquium *Mittens*
 15 השלח אמרתו ארץ עד-מרהר היוצ דברו : הנתן
 16 : buccellas sicut suam glacię Projiciens : sicut cinerę sicut pruinaam : lanam sicut nivem
 17 שלח בצמור כצמור כאפר : יפור : משלוח קרחו כפתים
 18 לפני קרחו מי יעמד : ילח דברו : ומסמ ישב
 19 רוחו וילומים : מעד דברו ויעקב חפיו
 20 ומשפטיו ישראל : לא עשה כן לכל-גוי ומשפטים בל-

דמשדר מיריה לארעא עד סרוחבא וירוחו
 15 מוליה : דירב תלגא חור הוי עמר גליר הוי
 16 קמח יבדד : מטלק קרחיה פליג הוי רסוקו
 17 דמן קרחו קוריה מן אפשר ליה למקס :
 18 שדר קרחו חמיה וימטנו יתב רוחיה
 19 ורחו מיהו : דתני דבריה אורחיה ויעקב
 20 קמיו ודינו לישראל : לא עבד הוכבא לכל
 עמא עמא ודינו לא הודענו הללויה :

Qui mittit verbum suum in terram : festi-
 15 nantur curret fermo ejus. Qui dat nivem al-
 16 bam sicut lanam ; pruinaam sicut cinerem
 17 spargit. Projicit glacię suam diuissam tan-
 18 quam buccellas : & ante faciem frigidis
 19 ejus quis poterit subsistere ? Mittit rigorem
 20 caliditatis suę & liquefaciet eos : faciet fe-
 21 dicitur verba legis Jacob, pacta sua &
 22 judicia sua Israel. Non fecit similiter omni
 23 populo, & judicia non docuit eos. Halle-
 24 lujah.